
فروش واحدهای تملکی تجاری، رستوران – تالار پذیرایی، شهربازی بانک سینا 
واقع در مجتمع وائین شهریار ۱۴۰۱/۱

بانک سینا در نظر دارد تعدادی از املاک تملکی خود را از طریق مزایده عمومی با شرایط نقد- نقد و اقساطی به شرح ذیل به فروش رساند.
*شرایط فروش نقدی: 

واریز 60 % ثمن معامله نقدآ پس از بازگشایی پاکت ها و تعیین برنده مزایده و اعلام آن به متقاضی، واریز 30 % نقدا پس از امضای مبایعه نامه، 10 % باقیمانده ثمن معامله طی چک بانکی هنگام تنظیم سند رسمی در دفترخانه.
توجه : در صورت خرید نقدی، پس از وصول کامل و به موقع ثمن معامله توسط فروشنده )بانک(، به میزان 5 % تخفیف بر اساس مبلغ پایه مزایده، در زمان تنظیم سند رسمی طی یک فقره چک از سوی بانک و یا انتقال به حساب 

خریدار، کارسازی می گردد.
**شرایط فروش اقساطی: 

1- پرداخت 30 % ثمن معامله نقداً هنگام امضای مبایعه نامه،70% باقیمانده به صورت اقساط ماهیانه 12 قسط)طی مدت یک سال( بدون احتساب سود.
2- پرداخت 30 % ثمن معامله نقداً هنگام امضای مبایعه نامه و 70 % باقیمانده به صورت اقساط ماهیانه حداکثر 60 قسط)طی مدت پنج سال( با احتساب سود معادل نرخ مصوب شورای پول و اعتبار پرداخت گردد.

نکته: لازم به ذکر است در شرایط برابر، پیشنهاد خرید نقدی در مزایده عمومی فعلی در اولویت خواهد بود.
توجه: چک های ارائه شده حتماً می بایست صیادی باشد و ضروری است تمامی این چک ها در سامانه صیاد ثبت گردد، بدیهی است در هر مقطع زمانی مشکلی در صدور و ثبت چک های سامانه صیادی پیش آید، تماماً مسئولیت رفع این 

مشکلات بر عهده صادرکننده چک و خریدار / خریداران می باشد. 
***توضیحات:

1- در مواردی که متقاضی، درخواست خرید برای بیش از یک واحد را پیشنهاد و مطرح نماید، صرفاً یک ردیف )واحد( به صورت اقساطی قابل فروش بوده و فروش سایر ردیف ها )واحدها(، به صورت نقدی انجام می گردد.
2- متقاضیان می توانند جهت مشاهده اسناد و مدارک ملک انتخابی، از تاریخ انتشار این آگهی تا پایان وقت اداری روز یکشنبه )مورخ 1401/03/22( به نشانی تهران، خیابان شهید مطهری،خیابان میر عماد، کوچه دوم، پلاک 14 و 16، 

اداره ساختمان و املاک مراجعه نمایند.
3- متقاضیان می توانند برای دریافت اوراق شرایط شرکت در مزایده به مدت 14 روز کاری از تاریخ انتشار این آگهی تا پایان وقت اداری روز یکشنبه )مورخ 1401/03/22( به نشانی: تهران، خیابان شهید مطهری، نرسیده به مترو مفتح، 

ساختمان شماره یک بانک سینا، طبقه همکف دبیرخانه مرکزی بانک مراجعه نمایند.
4- متقاضیان می توانند برای هماهنگی جهت بازدید از ملک/املاک انتخابی مدت 14 روز کاری از تاریخ انتشار این آگهی تا پایان وقت اداری روز یکشنبه )مورخ 1401/03/22( با شماره تلفن های 85563885، 85563881 و 85563892 

تماس حاصل نمایند.
5- مقتضی است کلیه پیشنهادات به همراه یک فقره چک بین بانکی صادر شده توسط یکی از شعب بانک های شهر تهران یا ضمانت نامه بانکی با حداقل سه ماه اعتبار به نفع بانک سینا )به غیر از ضمانت نامه صادره توسط بانک سینا( در 
وجه امور مالی بانک سینا به شماره حساب 3-1.000.000-4-119 ) شماره شباIR 870590011900401000000003( و شماره شناسه بانک به شماره 10860246171 نزد شعبه مرکزی- مطهری کد 119 معادل پنج درصد قیمت 
پایه ملک مندرج در متن آگهی، در پاکت لاک و مهر شده به همراه سایر اسناد مزایده و تصاویر کارت شناسایی حداکثر ظرف مدت مقرر )14 روز کاری( از انتشار این آگهی به آدرس دبیرخانه بانک واقع در تهران، خیابان شهید مطهری، 

نرسیده به مترو مفتح، ساختمان شماره یک بانک سینا، طبقه همکف تحویل و رسید اخذ گردد.

6- قیمت/ بهای پیشنهادی باید به صورت خوانا)عدد و حروف( اعلام شود.
7- بازگشایی پاکت ها رأس ساعت 11:00 روز سه شنبه )مورخ 1401/03/24 ( در بانک سینا به آدرس: تهران، خیابان شهید مطهری، روبروی خیابان میرعماد، ساختمان آموزش، سالن کنفرانس انجام و برندگان متعاقباً پس از انجام بررسی 

اعضای کمیته بازگشایی پاکات مشخص خواهند شد.
8- به دلیل جلوگیری از انتشار ویروس کرونا، حضور پیشنهاد دهندگان یا نمایندگان قانونی آنها با دارا بودن مدارک شناسایی )کارت ملی( و برگه نمایندگی معتبر با رعایت پروتکل های بهداشتی در جلسه مجاز می باشد. 

9- پیشنهادات مبهم، مخدوش، مشروط و فاقد چک بانکی یا ضمانت نامه و همچنین پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر ارسال گردد، از درجه اعتبار ساقط بوده و مردود می باشد.
10- امضای تمامی اسناد مزایده توسط پیشنهاد دهنده یا پیشنهاد دهندگان جزء لاینفک شرایط مزایده بوده و متقاضی با امضای ذیل برگه های اسناد مزایده، موافقت خود را با پذیرش تمامی شرایط مزایده اعلام نموده و با امضای این 
اسناد، اطلاع و آگاهی خود را از وضع موجود محل انتخابی و شرایط ملک اعلام می دارد، لذا شرکت کننده در مزایده حق هیچ گونه ادعایی را درخصوص شرایط مزایده و وضیعت موجود ملک انتخابی و زمان تنظیم سند را )اسناد و مدارک 

و...( نخواهد داشت.
11- در فروش اقساطی املاک، برنده مزایده می بایست نسبت به ارائه چک صیادی برای هر قسط اقدام نماید و موظف است قبل از صدور چک، شماره صیادی چک ها را در سامانه چک صیادی بنام بانک سینا ثبت نماید.

12- بانک در قبول و یا رد هر یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
13- هزینه ثبت قرارداد در دفترخانه اسناد رسمی، آگهی و حق الزحمه کارشناسان رسمی دادگستری )طبق تعرفه کارشناسان رسمی دادگستری( به عهده برنده یا برندگان مزایده می باشد.

14- املاک آگهی شده فاقد سند و پایان کار بوده و با شرایط و وضیعت مزایده فعلی )وضیعت موجود( به فروش می رسد، لذا توجه به ستون های جدول و بازدید از املاک انتخابی قبل از شرکت در مزایده برای متقاضیان مورد تاکید و 
ضروری می باشد.

15- تنظیم سند رسمی انتقال پس از آماده شدن اسناد و مدارک لازم و در زمان اعلامی توسط فروشنده و مشروط به وصول کلیه ثمن معامله )اقساط/نقدی( انجام می شود و خریدار با امضاء ذیل برگه های اسناد مزایده، موافقت خود را 
در این خصوص اعلام و درخصوص زمان تنظیم سند و انتقال آن هیچ گونه ادعایی نخواهد داشت. 

16- در خصوص املاک تجاری و اداری، بانک تعهدی به اخذ مفاصا حساب تامین اجتماعی/ شهرداری ندارد و صرفاً متعهد می گردد مبالغ تعیینی توسط سازمان تامین اجتماعی /شهرداری تا تاریخ تحویل مورد 
مزایده به خریدار،  را پرداخت و قبوض مثبته را به رؤیت برنده مزایده )خریدار( برساند و پس از تحویل ملک ) تاریخ تحویل ملک معیار است ( هزینه های مزبور برعهده برنده مزایده) خریدار / خریداران ( خواهد بود.

17- عدم حضور برنده مزایده جهت امضای مبایعه  نامه/ قرار داد در مهلت مقرر به منزله انصراف بوده و بر اساس قوانین بانک مبلغ ضمانت نامه ضبط و به حساب در آمد بانک واریز می گردد.
18- در صورت وجود نفرات دوم و سوم، تضمین شرکت در مزایده آنها)نفرات دوم و سوم( تا زمان تنظیم مبایعه نامه و انعقاد قرار داد با برنده مزایده نزد بانک به صورت امانت خواهد ماند و پس از انعقاد قطعی 

مبایعه نامه ،تضمین مزبور عودت می گردد.

مبلغ ودیعه شرکت در مزایده )ریال(مبلغ پایه مزایده)ریال(انباریپارکینگمساحتکاربرینوع ملکقطعاتآدرس                شماره پروندهردیف

۱۱,۰3۰,۰۰۰,۰۰۰55۱,5۰۰,۰۰۰--38.8تجاریمغازه2شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه زیرزمینت۱37۱23

6,۱56,۰۰۰,۰۰۰3۰7,8۰۰,۰۰۰--22.3۱تجاریمغازه3شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه زیرزمینت236۰23

8,9۱۰,۰۰۰,۰۰۰۴۴5,5۰۰,۰۰۰--29.35تجاریمغازه۱۰شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه زیرزمینت335723

9,۰65,۰۰۰,۰۰۰۴53,25۰,۰۰۰--29.73تجاریمغازه9شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه زیرزمینت۴35۱23

7,۴6۰,۰۰۰,۰۰۰373,۰۰۰,۰۰۰--32.93تجاریمغازه5شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه زیرزمینت536۱23

6,85۰,۰۰۰,۰۰۰3۴2,5۰۰,۰۰۰--3۱.89تجاریمغازه6شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه زیرزمینت632723

5,3۰2,۰۰۰,۰۰۰265,۱۰۰,۰۰۰--2۴.53تجاریمغازه۱3شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه زیرزمینت73۱723

5,8۱5,۰۰۰,۰۰۰29۰,75۰,۰۰۰--28.۱6تجاریمغازه۱۴شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه زیرزمینت835۴23

۴,55۰,۰۰۰,۰۰۰227,5۰۰,۰۰۰--2۰.۴3تجاریمغازه۱5شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه زیرزمینت936823

6,۱۴۰,۰۰۰,۰۰۰3۰7,۰۰۰,۰۰۰--25.6۱تجاریمغازه۱6شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه زیرزمینت۱۰32۰23

5,8۱5,۰۰۰,۰۰۰29۰,75۰,۰۰۰--2۴.۰5تجاریمغازه۱7شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه زیرزمینت۱۱32923

5,8۱5,۰۰۰,۰۰۰29۰,75۰,۰۰۰--25.82تجاریمغازه۱8شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه زیرزمینت۱233823

5,۴5۰,۰۰۰,۰۰۰272,5۰۰,۰۰۰--2۱.2۱تجاریمغازه۱9شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه زیرزمینت۱33۱523

5,6۰۰,۰۰۰,۰۰۰28۰,۰۰۰,۰۰۰--23.۱7تجاریمغازه2۰شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه زیرزمینت۱۴36۴23

3,85۰,۰۰۰,۰۰۰۱92,5۰۰,۰۰۰--۱2.8تجاریمغازه3۴شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه زیرزمینت۱533۰23

5,39۰,۰۰۰,۰۰۰269,5۰۰,۰۰۰--۱7.87تجاریمغازه36شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه زیرزمینت۱633323

6,۴۱3,۰۰۰,۰۰۰32۰,65۰,۰۰۰--2۴.72تجاریمغازه37شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه زیرزمینت۱73۴323

7,۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰355,۰۰۰,۰۰۰--26.59تجاریمغازه38شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه زیرزمینت۱837۰23

6,895,۰۰۰,۰۰۰3۴۴,75۰,۰۰۰--25.97تجاریمغازه39شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه زیرزمینت۱93۴۰23

7,5۰۰,۰۰۰,۰۰۰375,۰۰۰,۰۰۰--28.29تجاریمغازه۴۰شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه زیرزمینت2۰35223

5,3۰5,۰۰۰,۰۰۰265,25۰,۰۰۰--2۴.65تجاریمغازه56شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه زیرزمینت2۱3۴623

5,۴2۰,۰۰۰,۰۰۰27۱,۰۰۰,۰۰۰--۱9.77تجاریمغازه57شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه زیرزمینت2235823

5,7۰۰,۰۰۰,۰۰۰285,۰۰۰,۰۰۰--۱8.۰7تجاریمغازه58شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه زیرزمینت2333723

۴,5۰۰,۰۰۰,۰۰۰225,۰۰۰,۰۰۰--۱6.99تجاریمغازه27شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه زیرزمینت2۴36223

7,6۱۰,۰۰۰,۰۰۰38۰,5۰۰,۰۰۰--2۱.9تجاریمغازه73شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه همکفت2526923

۱5,8۰5,۰۰۰,۰۰۰79۰,25۰,۰۰۰--63.68تجاریمغازه۱۱2شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه اولت2623۰23

2۱,۰35,۰۰۰,۰۰۰۱,۰5۱,75۰,۰۰۰--8۴.6تجاریمغازه۱۱۴شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه اولت272۱323

6,5۰۰,۰۰۰,۰۰۰325,۰۰۰,۰۰۰--25.2تجاریمغازه۱۱7شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه اولت2826223

7,33۰,۰۰۰,۰۰۰366,5۰۰,۰۰۰--28.37تجاریمغازه۱۱8شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه اولت292۱523

5,۱5۰,۰۰۰,۰۰۰257,5۰۰,۰۰۰--2۰.۴3تجاریمغازه۱۱9شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه اولت3۰22723

6,۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰32۰,۰۰۰,۰۰۰--25.6تجاریمغازه۱2۰شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه اولت3۱22۱23

6,۰3۰,۰۰۰,۰۰۰3۰۱,5۰۰,۰۰۰--2۴.3۱تجاریمغازه۱2۱شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه اولت322۱223

6,38۰,۰۰۰,۰۰۰3۱9,۰۰۰,۰۰۰--25.69تجاریمغازه۱22شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه اولت3326۰23

5,5۰۰,۰۰۰,۰۰۰275,۰۰۰,۰۰۰--2۱.9تجاریمغازه۱23شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه اولت3۴23223

5,85۰,۰۰۰,۰۰۰292,5۰۰,۰۰۰--23.5۱تجاریمغازه۱2۴شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه اولت3522523

8,25۱,۰۰۰,۰۰۰۴۱2,55۰,۰۰۰--33.26تجاریمغازه۱25شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه اولت3625623

3,6۴۰,۰۰۰,۰۰۰۱82,۰۰۰,۰۰۰--۱۴.5۱تجاریمغازه۱38شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه اولت372۱923

3,3۴۰,۰۰۰,۰۰۰۱67,۰۰۰,۰۰۰--۱3.29تجاریمغازه۱39شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه اولت382۱۴23

3,۱3۰,۰۰۰,۰۰۰۱56,5۰۰,۰۰۰--۱2.۱3تجاریمغازه۱۴۰شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه اولت3923923

۴,7۰5,۰۰۰,۰۰۰235,25۰,۰۰۰--۱8.22تجاریمغازه۱۴۱شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه اولت۴۰23۴23

6,755,۰۰۰,۰۰۰337,75۰,۰۰۰--25.۱6تجاریمغازه۱۴2شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه اولت۴۱26۱23

7,53۰,۰۰۰,۰۰۰376,5۰۰,۰۰۰--27.۰6تجاریمغازه۱۴3شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه اولت۴225523

7,268,۰۰۰,۰۰۰363,۴۰۰,۰۰۰--26.۱2تجاریمغازه۱۴۴شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه اولت۴322۰23

9,۴۰5,۰۰۰,۰۰۰۴7۰,25۰,۰۰۰--3۱.66تجاریمغازه۱62شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه اولت۴۴2۴323

7,۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰355,۰۰۰,۰۰۰--2۴.73تجاریمغازه۱63شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه اولت۴52۴223

5,9۰۰,۰۰۰,۰۰۰295,۰۰۰,۰۰۰--2۰.5۴تجاریمغازه۱6۴شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه اولت۴623523

۴,28۰,۰۰۰,۰۰۰2۱۴,۰۰۰,۰۰۰--۱6.۰8تجاریمغازه۱27شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه اولت۴723623

5,26۰,۰۰۰,۰۰۰263,۰۰۰,۰۰۰--۱7.77تجاریمغازه۱26شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه اولت۴82۴۰23

5,۱5۰,۰۰۰,۰۰۰257,5۰۰,۰۰۰--۱7.3تجاریمغازه۱37شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه اولت۴922623

5,39۰,۰۰۰,۰۰۰269,5۰۰,۰۰۰--۱6.۴5تجاریمغازه۱۱6شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه اولت5۰۱۱227

6,۴۱5,۰۰۰,۰۰۰32۰,75۰,۰۰۰--۱5.۰2تجاریمغازه65شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه همکفت5۱28۰23

85,675,۰۰۰,۰۰۰۴,283,75۰,۰۰۰--۱78.86تجاریمغازه63شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه همکفت5229323

38,۱5۰,۰۰۰,۰۰۰۱,9۰7,5۰۰,۰۰۰--۱۱۰.73تجاریمغازه6۴شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه همکفت5327323

۴,۰2۰,۰۰۰,۰۰۰2۰۱,۰۰۰,۰۰۰--۱۱.58تجاریمغازه۴شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه -۱ زیرزمینت5۴35523

6,95۰,۰۰۰,۰۰۰3۴7,5۰۰,۰۰۰--2۱.36تجاریغرفه۱5۴شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه اول - رینگ میانیت5523۱23

۱۱,988,۰۰۰,۰۰۰599,۴۰۰,۰۰۰--36.9۴تجاریغرفه۱55شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه اول - رینگ میانیت5622923

7,57۰,۰۰۰,۰۰۰378,5۰۰,۰۰۰--23.22تجاریغرفه۱56شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه اول - رینگ میانیت572۰923

7,35۴,۰۰۰,۰۰۰367,7۰۰,۰۰۰--22.66تجاریغرفه۱57شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه اول - رینگ میانیت582۴623

7,۴۴۰,۰۰۰,۰۰۰372,۰۰۰,۰۰۰--۱6.7تجاریغرفه99شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه همکف - رینگ میانیت593۰۴23

7,78۱,۰۰۰,۰۰۰389,۰5۰,۰۰۰--۱6.82تجاریغرفه۱۰۰شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه همکف - رینگ میانیت6۰29523

7,۴۴۰,۰۰۰,۰۰۰372,۰۰۰,۰۰۰--۱6.68تجاریغرفه۱۰2شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه همکف - رینگ میانیت6۱3۱۴23

7,855,۰۰۰,۰۰۰392,75۰,۰۰۰--۱6.69تجاریغرفه۱۰۱شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه همکف - رینگ میانیت6227923

6,7۱5,۰۰۰,۰۰۰335,75۰,۰۰۰--2۰.6۱تجاریغرفه۴9شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه منفی یک - رینگ میانیت633۴523

7,۱25,۰۰۰,۰۰۰356,25۰,۰۰۰--2۱.9۴تجاریغرفه5۱شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه منفی یک - رینگ میانیت6۴35623

۱8,6۴۰,۰۰۰,۰۰۰932,۰۰۰,۰۰۰--65.22تجاری غرفه5۰شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک وایین – برج تجاری اداری شهریار –طبقه منفی - رینگ میانیت6533۴23

ت6633723
شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه  ششم  - شامل تالار عروسی به انضمام نیم طبقه ) فضای خدماتی( 

+ سفره خانه سنتی )رستوران( + انباری واقع در طبقه همکف به متراژ 57.۴7 مترمربع قطعه 272 ) کد تفصیلی ۴۴2۴ ، ۴۴25 (
3۴5,۰۱۰,۰۰۰,۰۰۰۱7,25۰,5۰۰,۰۰۰--۱92۱.۴6رستوران –  تالارتالار پذیرایی27۱

شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه  زیرزمین دوم شهربازی به مساحت 5۰6.۱5 مترمربع و  به انضمام ت6737523
97,555,5۰۰,۰۰۰۴,877,775,۰۰۰--6۰۰.۴7شهربازیسالن۱یک واحد تجاری به مساحت 9۴.32 مترمربع در زیرزمین اول


